CONVOCAÇÃO 2

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA (IFRO), no uso de suas atribuições legais presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de
2008, por intermédio do  Edital Nº 3/2025/REIT - PROEN/IFRO,  de Seleção de Estudantes do IFRO
para Ingresso no Programa Bolsa Permanência, convoca os seguintes estudantes:

NOME CURSO CAMPUS

Jony Aguiar Lages Engenharia Agronômica IFRO Cacoal

Porto Velho-RO, 19 de Dezembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Sônia Carla Gravena Cândido da Silva, Pró-Reitor(a) de
Ensino Substituto(a), em 19/12/2025, às 15:06, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2879698 e o
código CRC B30EC667.

Referência: Processo nº 23243.002117/2025-37 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2879698

19/12/2025, 14:06 SEI/IFRO - 2879698 - Convocação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3053013&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0